

PROROCTWO APOKALIPSY JEST INSTRUMENTEM BOGA W WALCE Z SIŁAMI ZŁA NA ZIEMI

26/01/2015 22:54 by Andrzej Struski de Merowing

CZAS APOKALIPSY

PROROCTWO APOKALIPSY JEST INSTRUMENTEM BOGA W WALCE Z SIŁAMI ZŁA NA ZIEMI

Apokalipsa B.G.

I. - 1. Objawienie Jezusa Chrystusa, które mu dał Bog, aby okazał sługom swoim rzeczy, które się szybko dzieją; a on je oznajmił i posłał przez Anioła swojego słudze swemu Janowi,

„**Objawienie Jezusa Chrystusa**”, Objawienie Jezusa Chrystusa,
„**które mu dał Bog**”, „które mu przekazał Bog,
„**aby okazał sługom swoim rzeczy**”, w celu przedstawienia wiernym religijnym rzeczy,
„**które się w szybko dzieją**”, jakie w przyszłości mają się wydarzyć.
„**a on je oznajmił**” Jezus Chrystus to Objawienie, oznajmił publicznie dla społeczności nieba.
„**i posłał przez Anioła swojego**” Następnie z proroctwem Boga posłał swojego Anioła,
„**słudze swemu Janowi**”, na Ziemi, do Jana z Patmos.

Objawienie Jezusa Chrystusa, które mu przekazał Bog w celu przedstawienia wiernym religijnym rzeczy, jakie w przyszłości mają się wydarzyć. Jezus Chrystus to Objawienie, oznajmił publicznie dla społeczności nieba. Następnie z proroctwem Boga posłał swojego Anioła, na Ziemi, do Jana z Patmos.

Apokalipsa B.G.

I,-2. Który świadectwo wydał słowu Bożemu i świadectwo Jezusa Chrystusa, i cokolwiek widział.

„**Który świadectwo wydał**” A Sw. Jan z Patmos zaświadcza, że „słowu Bożemu” ten tekst jest słowem Boga.
„**i świadectwu Jezusa Chrystusa**”, „Ze Jezus Chrystus daje tego świadectwo.
„**i cokolwiek widział**” I zaświadcza, cokolwiek sam widział jest prawdziwe.

Sw. Jan z Patmos zaświadcza, że ten tekst jest słowem Boga.

Ze Jezus Chrystus daje tego świadectwo. I zaświadcza, cokolwiek sam widział jest prawdziwe.

Apokalipsa B.G.

III.-3. Blogosławiony, który czyta i ci, którzy słuchają słów proroctwa tego, i zachowują to, co w nim jest napisane; albowiem czas blisko jest.

„**Blogosławiony**”, Bog pozdrawia - Blogosławi,
„**który czyta**” tego, który czyta
„**i ci, którzy słuchają**” i tych, którzy słuchając
„**słów proroctwa tego**”, słów zapisanych w tekście Apokalipsy,
„**i zachowują to, co w nim jest napisane**”: przyjmują to, co te słowa przekazują.
„**albowiem czas blisko jest.**” Dlatego, że czas zapowiadanych rzeczy, już jest blisko.

W swoim pozdrowieniu Bog wskazuje te osoby, które Blogosławi za to, że, będą przyjmowali do siebie to, co

mowia slowa prorocstwa Apokalipsy i pozdrawia czytajacego, ktory zgodnie z wola i nakazem Boga odczyta sluchajacym zaszyfrowane informacje za slow prorocstwa.

SWIETY JAN Z PATMOS PRZEKAZUJE NAKAZ BOGA

Apokalipsa B.G.

XXII.18. - A oswiadczam sie kazdemu sluchajacemu slow prorocstwa ksiegi tej: Jezliby kto przydal do tego, przyda mu tez Bog plag opisanych w tej ksiedze;

„A oswiadczam sie” Oswiadczam sie,
„kazdemu sluchajacemu” kazdemu, kto slucha
„slow prorocstwa ksiegi tej”: slowa prorocstwa Apokalipsy:
„Jezliby kto przydal do tego”, Jezeli kto przyda wartosci tym slowom,
„przyda mu tez Bog plag opisanych w tej ksiedze”; ukaze go Bog „plagami” opisanymi w Apokalipsie.

Oswiadczam sie, kazdemu, kto slucha slow prorocstwa Apokalipsy:, Jezeli kto przyda wartosci tym slowom, ukaze go Bog „plagami” opisanymi w Apokalipsie.

Nakaz Boga skierowany jest wylacznie do sluchajacych, mowi o tym zwrot;- „**A oswiadczam sie kazdemu sluchajacemu**” nie ma tu wskazania na czytajacych. Wedlug Boga, wymowa slowa, nie moze byc uzupelniana zadna wartoscia ponad jej przekaz.

Apokalipsa B.G.

XXII.19. - A jezliby kto ujal ze slow ksiegi prorocstwa tego, odejmie tez Bog czesc jego z ksiegi zywota i z miasta swietego, i z tych rzeczy, ktore sa napisane w tej ksiedze.

„A jezliby kto ujal ze slow ksiegi prorocstwa tego”, Temu, kto ujmie wartosci wymowy slow prorocstwa Apokalipsy,
„odejmie tez Bog” Odejmie tez Bog.
„czesc jego z ksiegi zywota” czesc z jego prawa w niebie
„i z miasta swietego”, i moze on nie wejsc do miasta swietego.
„i z tych rzeczy, ktore sa napisane w tej ksiedze.” A nawet moze mu Bog odebrac wszelkie prawa w niebie.

Temu, kto ujmie wartosci wymowy slow prorocstwa Apokalipsy, odejmie tez Bog, czesc z jego prawa w niebie i moze on nie wejsc do miasta swietego. A nawet moze mu Bog odebrac wszelkie prawa w niebie.

Apokalipsa B.G.

I. - 4. Jan siedmiu zborom, ktore sa w Azyi. Laska wam i pokoj niech bedzie od tego, ktory jest i ktory byl, i ktory przyjsc ma; i od siedmiu duchow, ktorzy sa przed oblicznoscia stolicy jego;

„Jan siedmiu zborom, ktore sa w Azyi.” Przekazuje pozdrowienia od drugiej po Bogu postaci, wszystkim grupom ludzi, zachowujacym potrzeby Boga,
„Laska wam i pokoj niech bedzie” Przesyla On wam laske i pokoj.
„od tego, ktory jest i ktory byl, i ktory przyjsc ma”; Pozdrowienie jest od tego, ktory ma przyjsc od Boga.
„i od siedmiu duchow”, Rowniez od wszystkich Aniolow,
„ktorzy sa przed oblicznoscia stolicy jego”; ktorzy przybeda razem z nim z nieba.

Przekazuje pozdrowienie od drugiej po Bogu postaci, wszystkim zbiorom zachowujacym potrzeby Boga, Przesyla On wam laske i pokoj. Pozdrowienie jest od tego, ktory ma przyjsc od Boga. Przesylaja rowniez, wam laske i pokoj wszyscy Aniolowie, ktorzy przybeda razem z nim z nieba.

Apokalipsa B.G.

I-5. I od Jezusa Chrystusa, który jest onym świadkiem wiernym, pierworodnym z umarłych i ksiazciem krolow ziemi; który nas umilował i omyl nas z grzechow naszych krwia swoja;

„**I od Jezusa Chrystusa**”, Pozdrowienie od Jezusa Chrystusa. Jan przesyła pozdrowienie od trzeciej w kolejności postaci po Bogu. W takiej kolejności w tekście Apokalipsy, te postacie ustawił Bog.

„**który jest onym świadkiem wiernym**”, Jezus Chrystus jest najważniejszym świadkiem proroctwa Apokalipsy.

„**pierworodnym z umarłych**” Jest On pierwsza Dusza wcielona w ciało człowieka na Ziemi

„**i ksiazciem krolow ziemi**”; z krolewskiej rodziny Boga i jednym z najmłodszych jego synow.

„**który nas umilował**” On nas umilował

„**i omyl nas z grzechow naszych krwia swoja**”; i pokazał nam swoim życiem i swoimi zasadami, jak zachować potrzeby Boga.

Pozdrowienie od Jezusa Chrystusa. Jan przesyła pozdrowienie od trzeciej w kolejności postaci po Bogu. W takiej kolejności w tekście Apokalipsy, te postacie ustawił Bog. Jezus Chrystus jest najważniejszym świadkiem proroctwa Apokalipsy. Jest on pierwsza Dusza wcielona w ciało człowieka na Ziemi z krolewskiej rodziny Boga i jednym z najmłodszych Jego synow. On nas umilował i pokazał nam swoim życiem i swoimi zasadami, jak zachować potrzeby Boga.

Reasumując informacje zawarte w tych wersety należy zwrócić uwagę na szczególną cechę zaszyfrowania informacji dotyczącej tych osób, które czytają tekst Apokalipsy. W dwóch wersety nakazowych, 18 i 19-22 rozdziału, nie ma o czytających ani słowa. Natomiast w 3 wersecie pierwszego rozdziału, Bog błogosławi czytającego i słuchających. Może wydawać się dziwne wskazanie na, tylko jedną osobę, która czyta w odniesieniu do treści tych trzech wersety. Można założyć, że tylko jedna osoba przeczytała treść Apokalipsy w taki sposób, który niczego nie ujmuje i niczego nie dodaje ze słów proroctwa Apokalipsy.

Innym jakże ważnym aspektem w zaszyfrowanych tu informacjach jest sprawa tej postaci, która ma przyjść na Ziemię w Czasach Ostatecznych. Pierwszych 5 wersety Apokalipsy, ukazuje nam najważniejsze w tym proroctwie postacie i ich cechy działania. Najistotniejszy tu, jest zbiór trzech wersety, 3,4 i 5 pierwszego rozdziału. W tych wersety Bog chronologicznie przedstawia trzy postacie. W pierwszej kolejności On sam, jako Bog przesyła błogosławieństwo. Następnie w kolejnym wersecie, Bog przedstawia postać, która ma przyjść na Ziemię i nie jest tą postacią Jezus Chrystus. A dowodem, że nie będzie powrotu Jezusa Chrystusa, jest tekst piątego wersety. Tu w pierwszych słowach cyt.; „**I od Jezusa Chrystusa**”, jest przekazana informacja, że po poprzedniej postaci, która ma przyjść, od której Jan przekazał pozdrowienia w piątym rozdziale przekazuje je od kolejnej postaci Jezusa Chrystusa. W tych słowach Boga jest zawarta jednoznaczna informacja, że nie powróci Jezus Chrystus a przyjdzie inna postać z nieba.

Struski Andrzej Spadkobierca Rodu Boskiej Krwi, Prowadzący Misję Czasów Ostatecznych.